
 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/337/2023 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy i jej stałych Komisji na rok 2024 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) w związku z § 22 załącznika 

do Uchwały Nr XVIII/143/2020 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 26 listopada 

2020 r. w sprawie Statutu Gminy Komarówka Podlaska  (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 

6112)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy na 2024 rok, stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Przyjmuje się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy na rok 2024, określone 

w załącznikach nr 2-5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Komarówka 

Podlaska. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

Gminy Komarówka Podlaska 

/-/ 

Joanna Krupska 

/dokument podpisany elektronicznie/ 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLIV/337/2023 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 

PLAN PRACY  

RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

na rok 2024 
 

Lp. Termin Tematyka Uwagi 

1.  marzec 

- program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Komarówka Podlaska 

na 2024 rok, 

- funkcjonowanie gospodarki komunalnej na terenie gminy, w tym 

gospodarka odpadami. 

 

2.  maj 

- przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Komarówka 

Podlaska za 2023 rok, 

- ocena zasobów pomocy społecznej oraz informacja z działalności 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 rok, 

- ocena działalności Gminnego Centrum Kultury i Gminnej 

Biblioteki Publicznej za 2023 rok, 

- sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi za rok 2023, 

- informacja o realizacji zadania publicznego w zakresie sportu 

za 2023 r. 

 

3.  czerwiec 

Rozpatrzenie raportu o stanie gminy: 

- debata nad raportem o stanie gminy, 

- głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania, 

- głosowanie nad uchwałą w sprawie udzielenia absolutorium 

wójtowi. 

 

4.  wrzesień 
- ocena przygotowania szkół i przedszkola do rozpoczęcia nowego 

roku szkolnego 2024/2025; 

- informacja dyrektorów szkół i dyrektora przedszkola. 

 

5.  październik - analiza oświadczeń majątkowych, 

- informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy. 

 

6.  listopad 

- uchwalenie podatków i opłat lokalnych na rok 2025, 

- ocena realizacji inwestycji, 

- informacja o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2023/2024, 

- przyjęcie rocznego programu współpracy Gminy Komarówka 

Podlaska z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok. 

 

7.  grudzień 

- uchwalenie budżetu Gminy na rok 2025, 

- uchwalenie planu pracy Rady i Komisji stałych na 2025 rok. 

- uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

2025 rok. 

 

Plan pracy Rady jest otwarty i w każdym czasie może być rozszerzony o zgłoszone 

propozycje. 



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLIV/337/2023 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 

PLAN PRACY  

KOMISJI REWIZYJNEJ 

na rok 2024 
 

 

Lp. Termin Tematyka Uwagi 

1.  luty 
- kontrola umorzeń podatków za 2023 rok, 

- kontrola dotacji zewnętrznych, 

 

2.  kwiecień 

 

- analiza wykonania budżetu za 2023 rok (opracowanie 

wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy) 

- analiza działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

- analiza działalności Ośrodka Zdrowia, 

- kontrola działalności Gminnego Centrum Kultury i Gminnej 

Biblioteki Publicznej, 

 

3.  czerwiec 

- rozpatrzenie raportu o stanie gminy, 

- kontrola mienia komunalnego, dochody z wynajmu świetlic 

wiejskich, 

- kontrola użytkowania oczyszczalni ścieków i wodociągu, 

 

4.  listopad 
- ocena realizacji inwestycji za 2024 rok, 

- kontrola przetargów przeprowadzonych w 2024 roku, 

 

5.  grudzień 

- projekt budżetu gminy na 2025 rok, 

- plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok, 

- ocena realizacji zobowiązań pieniężnych Urzędu Gminy 

 

 

Plan pracy Komisji jest otwarty i w każdym czasie może być rozszerzony o zgłoszone 

propozycje. 



  

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLIV/337/2023 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BUDŻETU 

na rok 2024 
 

 

Lp. Termin Tematyka Uwagi 

1.  luty 

- gospodarka komunalna, 

- fundusze Unii Europejskiej dla samorządu, organizacji 

społecznych, 

- opiniowanie uchwał 

 

2.  kwiecień 
- realizacja budżetu za 2023 rok, 

- opiniowanie uchwał 

 

3.  czerwiec 

- sprawozdanie Kół Łowieckich z terenu Gminy Komarówka 

Podlaska 

- opiniowanie uchwał 

 

4.  listopad 
- opiniowanie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 

2025 rok 

 

5.  grudzień 

- analiza i opiniowanie projektu budżetu na 2025 rok, 

- opiniowanie uchwał 

- plan pracy Komisji na 2025 rok 

 

 

Plan pracy Komisji jest otwarty i w każdym czasie może być rozszerzony o zgłoszone 

propozycje. 



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XLIV/337/2023 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 

PLAN PRACY  

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA I SPRAW 

SPOŁECZNYCH 

na rok 2024 
 

 

Lp. Termin Tematyka Uwagi 

1.  luty 

- ochrona i opieka nad zabytkami, 

- podstawowa opieka zdrowotna, 

- program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności na terenie Gminy Komarówka Podlaska na 2024 rok, 

 

 

2. kwiecień 

- sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok, 

- projekty organizacyjne szkół i przedszkola, 

- omówienie regulaminu odpłatności za pobyt w przedszkolu 

- sprawozdania z działalności GOPS (wraz z planem na 2024 rok) i WTZ 

- działalność instytucji kultury oraz plany GCK i Biblioteki 

 

 

3. maj 
- sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi za rok 2023; 

- informacja o realizacji zadania publicznego w zakresie sportu za 2023 rok. 

 

4.  wrzesień 

- podsumowanie roku szkolnego 2023/2024, 

- analiza działalności szkół i przedszkola, 

- analiza wyników nauczania uczniów szkół, 

- przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 2024/2025, 

- omówienie działalności szkół niepublicznych 

 

 

6.  listopad 

- analiza raportu na temat oświaty na terenie gminy Komarówka Podlaska, 

- omówienie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 r., 

 

 

7.  grudzień 

- omówienie budżetu z ewentualnymi zmianami na rok 2025 

- Omówienie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok. 

 

Plan pracy Komisji jest otwarty i w każdym czasie może być rozszerzony o zgłoszone 

propozycje. 

 



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XLIV/337/2023 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 

PLAN PRACY  

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

na rok 2024 
 

 Komisja działa według potrzeb z chwilą wpływu skargi, wniosku lub petycji. 

Proceduje w sposób umożliwiający  Radzie zachowanie ustawowych terminów rozpatrywania 

skarg, wniosków i petycji. 


		2023-12-29T14:41:11+0100
	Joanna Genowefa Krupska




